1

                 都連ニュース

                    Ｎo.205(2024.7.1)
             〒182-0024 調布市布田 1-26-12 ダイアパレス調布 220
                              ℡/FAX０４２－４５３－７５３４
        東京都精神保健福祉家族会連合会
                （通称 東京つくし会）

２０２４年６月理事会議事録

１．日時： ２０２４年６月１日（土）13:30～16:00
２．場所： 調布市市民プラザあくろす ３階 研修室１
３．役割： 司会：安藤  記録：轡田
４．出席者：安藤、植松、大山、轡田、寺澤、中住、本田、前山
      欠席：眞壁、江頭    委任状：

１．報告・今後の予定等

(1) 報告

5/11㈯ 13:00～16:00  文京家族会講演会（植松）文京区シビックセンター
5/14㈫ 10:30～11:30  2024 年度評議員会案内状都議会各会派・都庁

（眞壁、寺澤、植松）
5/20㈪ 15:00～17:00  第２回虐待防止委員会（植松）
5/28㈫～5/29㈬       愛媛県愛南町御荘診療所視察（植松）
5/29㈬ 11:00～12:00  みんなねっと理事会（轡田）

(2)予定

6/6㈭   13:30～15:30 池田輝子基金運営委員会（安藤）三井信託銀行
6/3㈪   10:30～     評議員会会場「たづくり」打ち合わせ

(植松、寺澤 )
6/7㈮   12:30～17:00 みんなねっと総会（轡田、安藤）都障害者福祉会館
6/12㈬  13:30～16:00 豊島区民生児童委員協議会学習会（植松）
6/13㈭  11:00       恩方病院訪問  病院見学会打ち合わせ

(眞壁、本田、寺澤、植松 )
6/14㈮  18:00～19:30  都精民協ワーキング（眞壁、植松）
6/15㈯  13:30～15:00  府中梅の木会総会  府中ふれあい会館（植松）
6/15㈯  13:00～15:30  むさしの会総会及び講演会（本田）
6/21㈮  10:00～12:00  2024 年度東京つくし会評議員会

調布市文化会館たづくり
6/21㈮  14:00～16:00  東京都上半期講演会
6/22㈯  13:00～15:30  ホットスマイル総会  青梅市立総合福祉センター
6/23㈰             ジャパンファミリーワーク総会  オンライン  植松
6/26㈬  18:00～20:00  都精民協運営委員会（眞壁、安藤、植松、）
7/5㈮   14:00～    東京都障害者施策推進協議会   障碍者会館  (本田 )
7/8㈪   17:00～    地精審 (植松 ) オンライン
7/12㈮  10:00～    手をつなぐ親の会総会 (轡田 )
7/13㈯  13:30～15:30 オリーブ会訪問（植松）

2

7/27㈯  13:30～15:30 サンクラブ多摩訪問（本田）

多摩市総合福祉センター
7/19㈮  10:55～12:35 東京家政大学講義（植松）
7/20㈯  13:30～15:30 立川麦の会訪問（中住）
8/26㈪  13:30～16:00 関ブロ会長会  障碍者会館 A１

(3) その他

・家族会訪問

すみだ会 ７/20 14:00～15:30 安藤 9/28 1/25

第二金曜会 11/8 11/15

飛鳥会 中住

かたくりの会 寺澤

板橋区はすね会 轡田

・中央大学の学生の訪問の件 7/1 学生４名（眞壁、本田、轡田、植松）

・メルディアウエルネス訪問の件 10日の三役会の前 13:00～13:30

２．協議・検討事項

（１）２０２４年度評議員会の準備

① 当日の進行表 名簿訂正

② 6/3 事前打ち合わせ

(２)  上半期都民講演会

①  参加人数申し込み状況  63 名

以上